PORTARIA Nº. 0158/2024

SÚMULA: “Concede Férias aos Servidores Municipais,

em conformidade com a Lei Municipal nº. 0621/2023, de

17 de agosto de 2023”.

- Eu, FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN, Prefeito do

Município de Mirador, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que me são conferidas por Lei e em especial a Lei

Municipal nº. 0621/2023, de 17 de agosto de 2023, que

dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município

de Mirador, Estado do Paraná e dá outras providências.

RESOLVE

Art. 1º. – Conceder Férias regulamentares aos Servidores Municipais, e Conselheiro Tutelar,

conforme art. 60 da Lei Municipal nº. 0621/2023, de 17 de agosto de 2023, que dispõe sobre o

Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Mirador, Estado do Paraná, conforme discriminação:

Matrícula   Nome Período aquisitivo Período de Gozo

254 EUZA MARINHO LEITE 31/10/2023 A 30/10/2024 06/01/2025 A 04/02/2025

291 LUCINEIA DOS SANTOS FLOES 19/08/2023 A 18/08/2024 06/01/2025 A 04/02/2025

76 GRACIEL JOSE NETO 03/12/2021 A 02/12/2022 06/01/2025 A 04/02/2025

542 MARINA HERNANDES DA SILVA A 05/04/2023 A 04/04/2024 06/01/2025 A 04/02/2025

284 NEUZIRIA ALVES TRINDADE 09/08/2023 A 08/08/2024 06/01/2025 A 04/02/2025

345 OSVALDIR FERNANDES DA SILVA 22/04/2021 A 21/04/2022 06/01/2025 A 04/02/2025

404 ALEXANDRE TEIXEIRA 02/10/2022 A 01/10/2023 06/01/2025 A 04/02/2025

50 ALCINDO CANAVER 02/07/2023 A 01/07/2024 06/01/2025 A 04/02/2025

288 MARCIO APARECIDO LEITE 17/08/2022 A 16/08/2023 06/01/2025 A 04/02/2025

173 VALDECI JOSE MILITAO 15/05/2022 A 14/05/2023 13/01/2025 A 01/02/2025

629 MARISA APARECIDA VIANA
MILITAO

10/01/2024 A 09/01/2025 13/01/2025 A 11/02/2025

273 NAISLE COELHO SOARES PEREIRA
DA SILVA

18/07/2023 A 17/07/2024 06/01/2025 A 04/02/2025

490 PRISCILLA DE SOUZA GAMA PIRES 03/02/2023 A 02/02/2024 06/01/2025 A 04/02/2025

270 ABDAO LEOPOLDO DE CAMPOS 07/07/2023 A 06/07/2024 06/01/2025 A 04/02/2025

264 ARREMIR BENEDETTI 18/04/2022 A 17/04/2023 20/01/2025 A 18/02/2025

149 JOSE DA SILVA BARROS 02/08/2022 A 01/08/2023 06/01/2025 A 04/02/2025

494 JAQUELINE CORTONEZI CARLOS 03/02/2023 A 02/02/2024 06/01/2025 A 04/02/2025

488 ROSA TERESINHA GARIBALDI
MAURO

03/02/2022 A 02/02/2023 13/01/2025 A 22/01/2025

300 SIRLEI BUENO DA SILVA 05/10/2022 A 04/10/2023 13/01/2025 A 22/01/2025

279 JULIANA APARECIDA SOARES DE
SOUZA

01/08/2023 A 31/07/2024 06/012025 A 15/01/2025

390 IVONETE FORTUNATO BILACH 01/12/2023 A 30/11/2024 06/01/2025 A 04/02/2025

23 MARIUZA ALVES LEITE 02/10/2022 A 01/10/2023 06/01/2025 A 04/02/2025

281 TASSIANE HELENA GOMES
SILVERIO

03/08/2021 A 02/08/2022 13/012025 A 01/02/2025

374 VANDERLEI BONIFACIO 03/02/2023 A 02/02/2024 06/012025 A 15/01/2025

185 ALEXANDRA FIRMINO 14/03/2022 A 13/03/2023 06/01/2025 A 04/02/2025

Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e revogando as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE;

Gabinete do Prefeito, 20 de dezembro de 2024.

FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN
Prefeito Municipal